
 

Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize                                   email:bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

 

 

 

AUTORTITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA BULQIZE 

 Nr____prot                                        Bulqize më, 28.02.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Bulqizë   

Adresa         Lagjia “Minatori” 

Tel/Faks       21922694, 0685555901   

E-mail :        bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe      Bulqiza.gov.al   

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-96733-02-28-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Transport i materialeve të përfituara nga FSHZH, Bashkia Bulqize” 

 

5.Fondi limit: 2 080 000 (dy  milion e tetedhjete mije ) lekë pa TVSH, nga grand në vlerën prej: 

1 000 000 (nje milion) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat prej: 1 080 000 (nje milion e tetedhjete 

mije) lekë pa TVSH. 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës/ marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 11/ 03/ 2024, Ora: 11:00 në 

www.app.gov.al. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

FESTIME  MJESHTRI 

 
 

http://www.app.gov.al/

